РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Люльпанского сельского поселения

Медведевского муниципального района

Республики Марий Эл

от 3 октября 2024 года № 15-III

Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов

Люльпанского сельского поселения третьего созыва

Руководствуясь частью 5 статьи 22 Устава Люльпанского сельского

поселения Собрание депутатов Люльпанского сельского поселения

р е ш и л о:

1. Образовать при Собрании депутатов Люльпанского сельского

поселения третьего созыва две постоянные комиссии:

- по бюджету, налогам и финансам численностью 3 депутата;

- по местному самоуправлению, законодательству и правопорядку

численностью 3 депутата.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов

муниципального образования «Люльпанское сельское поселение» № 10 от

02 октября 2019 года «Об образовании постоянных комиссий Собрания

депутатов Люльпанского сельского поселения первого созыва».

3. Решение Собрания депутатов Люльпанского сельского поселения

от 1.10.2024 г. №6-III «Об образовании постоянных комиссий Собрания

депутатов Люльпанского сельского поселения третьего созыва» признать

утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

5. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению

на официальном сайте Медведевского муниципального района

(www.medvedevo12.ru), в сетевом издании «ВМарийЭл»

(https://newsmariel.ru).

Глава Люльпанского сельского поселения                                Н.Е. Пахтеев

http://www.medvedevo12.ru/
https://newsmariel.ru/